PAGE
2

[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.02.2019
	                               № 10

	село Николаевка

О стимулирующих денежных выплатах

работникам муниципальных учреждений  культуры

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с постановлениями администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 28 ноября 2008 года № 68 «Об утверждении Положений об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Николаевского сельского поселения Щербиновского района», от 27 августа 2013 года № 52 «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) «Изменения в отраслях социальной сферы Николаевского сельского поселения Щербиновского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры» п о с т а н о в л я ю:
1. Установить с 1 февраля 2019 года стимулирующие денежные выплаты в размере 3000 (трех тысяч) рублей в месяц работникам муниципальных учреждений культуры Николаевского сельского поселения Щербиновского района, за счет средств бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

2. Утвердить:

1) порядок осуществления стимулирующих денежных выплат работникам муниципальных учреждений культуры Николаевского сельского поселения Щербиновского района, за счет средств бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района (приложение № 1);

2) перечень должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры Николаевского сельского поселения Щербиновского района, которым осуществляются стимулирующие денежные выплаты в размере 3000 (трех тысяч) рублей в месяц (приложение № 2).
3. Руководителям муниципальных учреждений культуры Николаевского сельского поселения Щербиновского района отразить указанные выплаты в штатных расписаниях.

4. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаев-ского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

5. Официально опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с    1 января 2019 года.

Глава

Николаевского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко